МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  08 декабря 2010г.                                                    с. Мокруша                                                                 №   7-30

        О внесении изменений  в решение Мокрушинского сельского  Совета депутатов от 21 декабря 2009г. № 53-174 «О бюджете Мокрушинского сельсовета на 2010 год». ( в редакции решений Совета депутатов Мокрушинского сельсовета от 17.02.2010г. № 54-177, от 26.03.2010г. № 2-6, от 30.06.2010г. №4-14).

    1. Руководствуясь п.9 ст.20, ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 22, 55 Устава Мокрушинского сельсовета, в соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в администрации Мокрушинского сельсовета, в целях обеспечения администрирования поступления доходов в бюджет, Мокрушинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменение в  пункт 5 Решения № 53-174 от 21.12.2010г. «Утвердить администрацию Мокрушинского сельсовета главным администратором доходов бюджета поселения и закрепить за ним коды классификации доходов, согласно Приложению № 3 настоящего Решения» и изложить в следующей редакции:

                « 5. Утвердить главными администраторами доходов бюджета Мокрушинского сельсовета Финансовое управление администрации Канского района и Администрацию Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края и закрепить за ними коды классификации доходов, согласно Приложению № 3 настоящего Решения».

         2. Контроль по исполнению  настоящего Решения  возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету.

         3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в печатном органе «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета»  и распространятся на правоотношения, возникшие с 01.01.2010года.

Глава Мокрушинского сельсовета:                                              А.Г. Анциферов

                                                                                                                                Приложение  № 3

к Решению сессии

Мокрушинского сельского

 совета депутатов

№ 7-30  от  08.12. 2010 г.

Коды классификации доходов главных администраторов

доходов бюджета Мокрушинского сельсовета

 Канского района Красноярского края

на  2010 год

	Администрация Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края

	Код

главного

админи

стратора
	Код бюджетной

классификации
	     Наименование кода бюджетной классификации

	825
	10804020 01 0000110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	825
	10804020 01 1000110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	825
	10804020 01 2000110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий (пени и проценты по соответствующему платежу)

	825
	10804020 013000110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации.)

	825
	10804020 01 4000110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	825
	11105035 10 0000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества находящегося в оперативном управлении  органов управления поселений и созданных ими учреждений
 ( за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	825
	11109045 10 0000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений

	825
	11303050 10 0000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений

	825
	11618050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), за нарушение бюджетного законодательства в части бюджетов поселений

	825
	11632000 10 0000 140
	Возмещение сумм, израсходованных незаконно или не по целевому назначению, а также доходов, полученных от их использования (в части бюджетов поселений)

	825

	11690050 10 0000 140

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений.

	825
	11701050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты  поселений

	825
	11705050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	825
	11905000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов поселений

	825
	20201001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	825
	20201003 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	825
	20201999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам поселений

	825

	20202088 10 0001 151
	Субсидии на реформирование жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края за счет средств государственной корпорации-Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов

	825
	20202089 10 0001 151
	Субсидия на проведение капитального ремонта многоквартирных домов

	825
	20202999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	825

	20203015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

	825
	20203024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	825
	20203024 10 0690 151
	Субвенции на осуществление государственных полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях.

	825
	20203024 10 4901 151
	Субвенции на реализацию Закона края от 23 апреля 2009 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных  образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий»

	825
	20204014 10 0301 151
	Межбюджетные трансферты на организацию подвоза обучающихся к общеобразовательным учреждениям

	825
	20204014 10 0302 151
	Межбюджетные трансферты на содержание и обеспечение текущего обслуживания  зданий и сооружений учреждений здравоохранения и образования, находящихся на территории поселения

	825
	20204014 10 0303 151
	Межбюджетные трансферты на содержание имущества, находящегося в собственности Канского района и закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями -подвоз угля к бюджетным учреждениям ,находящимся в ведении  муниципального района, вывоз мусора и доставка  большегрузных  предметов

	825
	20204999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджетам поселений

	825
	20204999 10 0311 151
	Прочие межбюджетные трансферты , передаваемые бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	825

	20204999 10 0312 151
	Прочие межбюджетные трансферты , на подвоз участников на

районные и краевые мероприятия и соревнования

	825
	20204999 10 0313 151
	Прочие межбюджетные трансферты , передаваемые бюджетам поселений на приобретение шин для автотранспорта, осуществляющего подвоз обучающихся к образовательным учреждениям Канского района

	825
	20204999 10 0314 151
	Прочие межбюджетные трансферты , передаваемые бюджетам поселений на долевое софинансирование краевой целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Красноярского края на 2008-2010г.»(на приобретение и установку пожарного оборудования)

	825
	20204999 10 0315 151
	Прочие межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджетам поселений на долевое софинансирование краевой целевой программы»Обеспечение пожарной безопасности на территории Красноярского края на 2008-2010годы»( на обеспечение первичных мер пожарной безопасности)

	825
	20204999 10 0316 151
	Прочие межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджетам поселений на ремонт бюджетных учреждений и (или) приобретение материалов

	825
	20204999 10 0317 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на ремонт муниципального жилья.

	825
	20204999 10 0318 151
	Прочие межбюджетные трансферты, на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления

	825
	20204999 10 0320 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на приобретение и установку противопожарного оборудования

	825
	20204999 10 0321 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на приобретение первичных мер пожарной безопасности

	825
	202 04999 10 0322 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на дополнительное повышение размеров оплаты труда  работников бюджетной сферы

	825
	20204999 10 0323 151
	Прочие межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджетам поселений на дополнительное повышение размеров оплаты труда лиц, замещающих государственные должности Красноярского края ,государственных гражданских служащих Красноярского края ,депутатов ,выборных должностных лиц местного самоуправления ,осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц ,замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих.

	825
	20204999 10 0324 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на ремонт стадиона (или) приобретение материалов.

	825
	20204999 10 0325 151
	Прочие межбюджетные трансферты,  передаваемые бюджетам поселений на премирование победителей районного    конкурса «Самое благоустроенное муниципальное образование района»

	825
	20204999 10 0326 151
	Прочие межбюджетные трансферты на присуждение грантов губернатора Красноярского края «Жители за чистоту и благоустройство»

	825
	20204999 10 0328 151
	Прочие межбюджетные трансферты на выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы установленного в Красноярском крае

	825
	20204999 10 0330 151
	Прочие межбюджетные трансферты на присуждение грантов губернатора Красноярского края «Социальное партнерство во имя развития».

	825
	20204999 10 1901 151
	Прочие межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий, предусмотренных долгосрочной целевой программой»Культура Красноярья» на 2010-2012 годы»

	825
	20204999 10 1903 151
	Прочие межбюджетные трансферты на комплектование фондов муниципальных библиотек края

	825
	20204999 10 1904 151
	Прочие межбюджетные трансферты на выявление и обучение одаренных детей в области культуры муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования детей в области культуры

	825
	20204999 10 1905 151
	Прочие межбюджетные трансферты на приобретение компьютерной техники для муниципальных библиотек сельских поселений.

	825
	20204999 10 1906 151
	Прочие межбюджетные трансферты на приобретение и установку охранно-пожарной сигнализации и оповещения, тревожной кнопки для муниципальных учреждений культуры и муниципальных образовательных учреждений в области культуры

	825
	20204999 10 1907 151
	Прочие межбюджетные трансферты на приобретение и установку систем видео наблюдения для муниципальных учреждений культуры и муниципальных образовательных учреждений в области культуры

	825
	20204999 10 1908 151
	Прочие межбюджетные трансферты на приобретение и установку систем пожаротушения для муниципальных учреждений культуры

	825
	20204999 10 1909 151
	Прочие межбюджетные трансферты на приобретение  противопожарного оборудования для муниципальных учреждений культуры муниципальных образовательных учреждений в области культуры  культуры

	825
	20204999 10 1910 151
	Прочие межбюджетные трансферты на проведение противопожарных мероприятий в муниципальных учреждениях культуры и муниципальных образовательных учреждений в области культуры

	825
	20204999 10 1911 151
	Прочие межбюджетные трансферты на капитальный ремонт и реконструкцию зданий муниципальных учреждений в области культуры

	825
	20204999 10 1912 151
	Прочие межбюджетные трансферты на модернизацию материально-технической базы муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей в области культуры

	825
	20204999 10 1913 151
	Прочие межбюджетные трансферты на проведение культурных мероприятий

	825
	20204999 10 1915 151
	Прочие межбюджетные трансферты на поддержку коллективов любительского художественного творчества

	825
	20209024 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов субъектов Российской Федерации

	825
	20209054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты  поселений от бюджетов муниципальных районов

	825
	20705000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	825
	2070 5000 10 0341 180
	Прочие безвозмездные поступления, передаваемые бюджетам поселений из Центра занятости населения на организацию общественных работ

	825
	20705000 10 0342 180
	Прочие безвозмездные поступления: поступления от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают муниципальные учреждения, находящиеся в ведении органов местного самоуправления поселений

	825
	20705000 10 0343 180
	Прочие безвозмездные поступления учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений

	825
	20805000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления  возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	Финансовое управление администрации Канского района Красноярского края

	851
	11701050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	851
	20805000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления  возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы